
 

mdn 

C.X.

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 
 L’anno duemilaquindici, addì 05 del mese di gennaio alle ore 17,30 nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
nelle seguenti persone: 
Sigg.: Machin Arrigo, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, D’Agaro Andrea e Baggio 
Roberto componenti; 
Presiede il Sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 
 

 
OGGETTO: Identificazione catastale porzioni di fabbricato nel Centro 
Direzionale - sede consorziale. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Premesso che, in esecuzione alla deliberazione assembleare 08.09.1989, n. 19 con 
contratto 18/01/1990, n. 588 Rep. a rogito del Segretario consorziale, il  Consorzio 
Boschi Carnici ha acquistato dalla Società “Centro Direzionale srl” con sede in 
Tolmezzo le porzioni facenti parte del fabbricato “Blocco D” nel centro direzionale di 
Tolmezzo in Via Carnia Libera 1944, attualmente adibite a sede ed uffici del 
Consorzio (al primo piano) ed a posti macchina (piano interrato). 
 
Considerato che in detto contratto era stata indicata la superficie oggetto di acquisto   
da parte del Consorzio ma non erano state univocamente individuate le porzioni di 
fabbricato oggetto di acquisto; 
 
Rilevato che è stato provveduto all’accatastamento dell’intero immobile e che 
necessita provvedere alla identificazione catastale delle porzioni di fabbricato che 
risultano censiti nel N.C.E.U. del Comune di Tolmezzo rispettivamente: 

� foglio 61, particella 365, subalterno 13 – categoria A/10 classe 2^ - vani 8 – 
rendita €. 2.024,51; via Carnia Libera 1944 – piano 1; unità immobiliare adibita 
ad uffici; 

� foglio 61, particella 365, subalterno 36 – categoria C/6 classe 4^ - mq 17 – 
rendita €. 37,75; via Carnia Libera 1944 – piano S1; unità immobiliare adibita 
ad autorimessa;  

 
Considerato inoltre che delle operazioni tecniche connesse all’atto di identificazione 
catastale delle porzioni di fabbricato di cui sopra è stato incaricato lo Studio S.I.T. di 
Tolmezzo nella persona del p.i.e.  GioBatta Di Bello; 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 -Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 20/2015   



 

 

 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art.49 del D.Lvo 
267/2000; 
 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge  
 

D E L I B E R A  
 
1. Di dare atto di quanto in premessa esposto.  
 
2. Di dare mandato al Presidente sig. Machin Arrigo di intervenire all’atto di 
identificazione catastale delle porzioni di fabbricato oggetto dell’acquisto di cui 
all’atto  a rogito del Segretario consorziale 1801.1998, n. 588 di Rep. da identificarsi e 
censirsi nel N.C.E.U. del Comune di Tolmezzo rispettivamente: 

� foglio 61, particella 365, subalterno 13 – categoria A/10 classe 2^ - vani 8 – 
rendita €. 2.024,51; via Carnia Libera 1944 – piano 1; unità immobiliare adibita 
ad uffici; 

� foglio 61, particella 365, subalterno 36 – categoria C/6 classe 4^ - mq 17 – 
rendita €. 37,75; via Carnia Libera 1944 – piano S1; unità immobiliare adibita 
ad autorimessa;  

 con facoltà di convenire in detta occasione ogni clausola e rilasciare ogni 
dichiarazione necessaria o comunque utile per il perfezionamento dell’acquisto; 
 
3. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art.1, comma 19 della L.R. 21/2003 e successive modificazioni. 
    

 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO 
  F.to Machin Arrigo              F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal   10/02/2015   al  25/02/2015. 
 
 
Tolmezzo, lì 10/02/2015        
         L’INCARICATO 

F.to dott. Del Negro Martino 
 
          
 


